	                  HARMONOGRAM  ODBIORU  ODPADÓW   KOMUNALNYCH   -  GMINA  MIĄCZYN  w 2023 r.

„KOLONIE „

odbiór  odpadów małą  śmieciarką
Zmieszane  odpady  komunalne  (ŚMIECI)

daty  odbioru:
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
ZAWALÓW ,    FRANKAMIONKA ,

KONIUCHY,     KOTLICE,

PODDĄBROWA ,    NIEWIRKÓW

13

11

07

06

03

31

28

26

23

21

              MIĄCZYN ,  HORYSZÓW ,    

      GDESZYN ,  ŚWIDNIKI ,  ŻUKÓW  

20

18

15

13

10

07

05

02

30

28

„KOLONIE „

odbiór  odpadów małą  śmieciarką 

 -  TWORZYWA   

           SZTUCZNE   

 -  BATERIE

 - SZKŁO

 - MAKULATURA

 - METALE 

-WIELKOGABARYTY

ELEKTROŚMIECI
       OPONY

SAMOCHODOWE

ZAWALÓW
26 IV

05 VII

10 X
26 IV

05 VII

10 X
16 VI
18 VII
KONIUCHY,   FRANKAMIONKA ,
KOTLICE,   PODDĄBROWA ,    NIEWIRKÓW
26 IV

05 VII

10 X

26 IV

5 VII

10 X

16 VI
02 VIII
HORYSZÓW ,     GDESZYN

27 VI

19 IX

01 XII
27 VI

19 IX

01 XII
16 VI
18 VII
MIĄCZYN ,  ŚWIDNIKI ,   ŻUKÓW

27 VI

19 IX

01 XII
27 VI

19 IX

01 XII
14 VI
26 VII



